
   

  Vārds, uzvārds _________________________ 

SLAVĒŠANA, PIELŪGŠANA 
 

PATEICĪBA – pateicamies par Dieva žēlastību, mīlestību un uzticību. 

SLAVĒŠANA – teicam, godinām Dievu – par Viņa uzvaru, varenību un spēku. 

PIELŪGŠANA – pielūdzam pašu Dievu Viņa svētumā. 

 
 

PATEICĪBA  

1. Kāda “atslēga” jālieto, lai atvērtu vārtus uz Dieva klātbūtni?  (ieraksti trūkstošos 
vārdus) 

Psalms 100:4 „Ieejiet pa Viņa ________________ ar _________________, Viņa  

pagalmos ar teikšanu! _______________ Viņam, slavējiet Viņa Vārdu!„ 

 

2. Ko atnes nepateicība? Par ko liecina nepateicīga sirds? (uzraksti saviem vārdiem) 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 
3. Kāpēc cilvēce kļūst aizvien ļaunāka?  

Atbildi meklē Romiešiem 1:21. (ieraksti trūkstošos vārdus) 

„Jo pazīdami Dievu, viņi to nav turējuši godā kā Dievu un ______ ____________  

________________ , bet savos spriedumos krituši nīcības gūstā un savā siržu neprātā 

iegrimuši tumsā.” 

 

4. Psalmā 100:5 minētas 3 lietas, par kurām tu vari pateikties vienmēr. Izlasi un izraksti: 

      a.___________________       b._____________________         c. _____________________ 

  
SLAVĒŠANA 

5. Par ko un kāpēc slavē Dievu? (atzīmē pareizos ar X) Atbildēt palīdzēs Psalms 150. 
 

Tikai saņemot atbildi lūgšanās  Par to, kāds ir Dievs 

Par to, ka Dievs dzird Par Kristus uzvaru mūsu dzīvēs 

Jo Dievs ir cienīgs  Jo tā mēs paklausām Dieva Vārdam 

Tādēļ, ka labs noskaņojums Jo vienkārši patīk un padodas dziedāt 

Jo mīlam Dievu no visas sirds   
 
 
 
 



 

6. Kā jāslavē Dievs? (ieraksti attiecīgos vārdus no minētās Rakstu vietas) 

Psalms 84:3  ______________________________________________. 

       Psalms 63:5  ______________________________________________. 

       Psalms 47:2-3  __________________  un  _______________________.  

       Psalms 150 ar dažādiem ___________________________.   

  
7. Kam jāslavē Dievu? Ieraksti atbildes no Rakstu vietām.  

Psalms 150:6   __________________________________. 

Kas Dievu neslavē un nevar to darīt?  Psalms 115:17 ____________________________. 

 
PIELŪGŠANA 

8. Atzīmē apgalvojumus, kam tu piekrīti: (atzīmē pareizos ar X) 

Pielūgšana ir dziļākā sadraudzības forma starp Dievu un cilvēku  

Pielūgšana vienkārši nozīmē 1 vai 2 lēnas dziesmas 

Tā ir dievbijība un pazemošanās, kad tu atdod godu Tam, kuru cieni, klausi un mīli  

Pielūgt nozīmē īpaši izjusti un skaisti dziedāt 

Pielūgt nozīmē kalpot ar visu savu dzīvi  

 
9. Izlasi Mateja ev 6:24 uz uzraksti savas domas, kāpēc cilvēkam nav iespējams kalpot 

un piederēt diviem Kungiem?   

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 
10. Cilvēka un Dieva attiecības pielūgsmē bieži salīdzina ar vienu no līdzībām. 

Izlasi norādītās Rakstu vietas un atzīmē pareizo ar X: 

Vīna dārza īpašnieks un dārznieks – Lūkas ev 20:16 

Koks un zari – Jāņa ev 15:5 

Farizeji un muitnieki – Lūkas ev 18:14 
 

 
 

Pateicība ir mana sirds attieksme pret Dievu. 

Slavēšana ir mana izvēle godināt Viņu. 

Pielūgšana ir mans dzīvesveids, kad es zemojos Viņa priekšā un 

 nododu Viņam sevi par dzīvu, svētu upuri. 


